

Netvision Ejendomsinvest ApS

Skelstedet 2B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 17 55 32

Årsrapport

18. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2021.

Helle Louise Holst Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netvision Ejendomsinvest ApS
Skelstedet 2B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 17 55 32
Regnskabsår: 18. februar - 31. december

Direktion

Helle Louise Holst Schou

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.639 Det ordinære resultat efter skat udgør 109.301. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	384.639
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.592
Driftsresultat	264.047
Øvrige finansielle omkostninger	-55.902
Resultat før skat	208.145
1 Skat af årets resultat	-98.844
Årets resultat	109.301
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	109.301
Disponeret i alt	109.301

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>5.834.904</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.834.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.834.904</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>19.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.338</u>
	Aktiver i alt	<u>5.854.242</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	113.301
	Egenkapital i alt	153.301
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	26.530
	Hensatte forpligtelser i alt	26.530
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.873.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.559.568
	Anden gæld	2.667
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.435.551
3	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000
	Gæld til pengeinstitutter	11.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.860
	Gældsforpligtelser i alt	5.674.411
	Passiver i alt	5.854.242
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. februar 2020	40.000	4.000	44.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.301</u>	<u>109.301</u>
	<u>40.000</u>	<u>113.301</u>	<u>153.301</u>

Noter

				18/2 2020 - 31/12 2020
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				72.314
Årets regulering af udskudt skat				26.530
				98.844
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb				5.955.496
Kostpris 31. december 2020				5.955.496
Årets afskrivninger				-120.592
Af- og nedskrivninger 31. december 2020				-120.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020				5.834.904
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.013.316	140.000	2.873.316	2.313.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.559.568	0	2.559.568	0
Anden gæld	2.667	0	2.667	0
	5.575.551	140.000	5.435.551	2.313.316

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.013 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.835 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netvision A/S, CVR-nr. 25 20 41 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.